în Lugoj trămițen-
dui-se documentele în scrisoare fran
cată, pentru a se pute decide despre
stipendiu și pe viitoriu. Și recurse noue
se primesc dela recurenții locuitori
gr. or. români din Lugoj, sau înrudiți
cu fundătoarea tocmai și dacă n’ar fi
Lugojeni, asemenea în scrisoare fran
cată. Aceste au să fie ajunse la dl pre
ședinte pănă în 17/29 August 1879.
Recursele noue trebue să fie instruate
cu carte de botez, cu atestat medical
despre starea sănătății recurentului,
cu atestat comunal despre starea ma
terială a lui și cu atestat dela școala
pănă aci frecuentată.

Din ședința epitropiei ținută în
Lugoj în 11/23 Iulie 1879.

3—3 Epitropia.

Nr. 2173. 3—3
CONCURS.

Devenind vacante următoarele
stipendii :

a) din fondul Mogaian:
Un stipendiu pentru studenții la

universități și institute politechnice
de 500 fl. v. a.
b) din fundațiunea Francisc-

Josefiană:
Un stipendiu pentru studenții la